

opusdei.org

"Tuona 2. lokakuuta mekin olimme siellä"

Opus Dein 94. vuosipäivän johdosta julkaisemme ajatuksia, joita Opus Dein prelaatti jakoi muutama vuosi sitten joidenkin Roomassa asuvien prelaatuurin jäsenten kanssa.

3.10.2022

Opus Dein perustamisen 89. vuosipäivänä isä Fernando Ocariz rohkaisi meitä kiittämään Jumalaa Pyhän Josemarian anteliaisuudesta,

sillä hän "vei Opus Deitä alusta alkaen eteenpäin; ilman varoja, ilman ihmisiä, mutta suurella uskolla ja toivolla".

Prelaatti puhui kutsumuksesta velvollisuutena ja lahjana ja muistutti, että "kun perustajamme sai tämän valon sydämeensä ja mieleensä 2. lokakuuta 1928, olimme mekin siellä, Jumalan suunnitelmassa". Herra on iankaikkisuudesta lähtien ajatellut meitä jokaista ja jättänyt Opus Dein meidän käsiimme.

"MITEN VOIMME ASETTAA KRISTUKSEN

PÄIVITTÄISEN TYÖMME KESKIPISTEEKSI?"

Hän huomautti myös, että lokakuun 2. päivä on tilaisuus kiittää suojelusenkeleitä, joiden juhlapäivänä Jumala halusi, että Opus Dei perustetaan:

"Kiittäkäämme suojelusenkeliämme, tuota kumppania, joka on rinnallamme, tuota hengellistä olentoa, joka katsoo Jumalaa kasvoista kasvoihin ja samalla katsoo meitä; niin paljon apua, niin paljon suojelua hän on antanut meille, emmekä me tiedä sitä."

Monsignor Ocariz rohkaisi tekemään henkilökohtaisen omantunnon tutkiskelu: "Miten asetamme Kristuksen päivittäin työmme keskipisteeksi?". Tarjoamalla sen Herralle. Tällä tavoin teemme omalta paikaltamme yhteistyötä kirkon suuren tehtävän kanssa, joka on evankeliumin levittäminen kaikkialle".

Viitaten niihin moniin tehtäviin, jotka työllistävät kaikkia uuden kouluvuoden alussa, Monsignor Ocariz kehotti olemaan innostumattatekemään liikaa: "Kyse on siitä, että tehdään yksi asia

toisensa jälkeen, menettämättä rauhaa ja tuhlaamatta aikaa. Jotta nämä toimet eivät veisi meitä pois Jumalasta, on myös huolehdittava levosta ja rukouselämästä. Etsiä rauhaa, sisäistä rauhaa Jumalassa".

Lopuksi prelaatti pyysi rukouksia Pyhän Isän ja hänen rukoustarkoitustensa puolesta: "Viekää ajatuksenne paaviin. Olkaamme myös siinä hyviä tyttäriä ja poikia pyhälle Josemarialle, joka rakasti ja rukoili niin paljon paavin puolesta".